quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2025

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, torna público aos interessados a REPUBLICAÇÃO do Edital de licitação na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICO, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA. Fica estabelecida nova Data: 14/03/2025 às 9:00h. Local:
www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 26/02/2025. Amaury Alves
Batista Junior – Pregoeiro.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3221BB11E583756AA8BDAF60713A7742

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Souto Soares